
 

 

POSTANOWIENIE NR DWW-774-1/17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu wójta 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 7, § 2a i § 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 oraz 1089) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia co następuje: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Nadarzyn Pana Janusza Grzyba wybranego 

w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r., zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców 

„Ponad Podziałami” w związku ze śmiercią. 

§ 2. Postanowienie przesłać Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Uzasadnienie  

W dniu 15 grudnia 2017 r. Komisarz Wyborczy w Warszawie otrzymał odpis skrócony aktu zgonu Wójta 

Gminy Nadarzyn Janusza Grzyba, wybranego na Wójta Gminy Nadarzyn w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. na kadencję 2014 – 2018. 

Zgodnie z art. 492 § 2a powołanej ustawy wygaśnięcie  mandatu wójta z przyczyny, o której mowa w art. 492 

§ 1 pkt 7, stwierdza komisarz wyborczy w drodze postanowienia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Warszawie: 

Rafał Wagner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 12312


		2017-12-19T14:23:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




